
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-02-014034-a

Найменування замовника: Державна спеціалізована установа "Львівське
обласне бюро судово - медичної експертизи"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996616

Місцезнаходження замовника: 79010, Україна, Львівська область, Львів, вулиця
Пекарська буд. 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мисько Ольга Романівна, +380322750153,
sudebka_buch@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Повірка та контроль метрологічних характеристик

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Повірка та контроль
метрологічних
характеристик

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

1 послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 15 грудня
2026

Газовий
хроматограф
ЛХМ-80

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970



Манометр ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Фотометр ФЭК 56М ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги електронні
ТВЕ -3-0,1-а

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги
ТВЕ-0,15-0,001-а

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги електронні
ТВЕ-0,5-0,01

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги РХ224
(аналітичні OHASU)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги аналітичні PS
600/R2

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Ваги медичні
(«Малятко -1»
електронні дитячі
ваги)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970



Ваги ТВ1-30-10 ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Вага торсійна
ВТ-500

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Набір гир Г-4-1111
(17 наважок)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга
лабораторна
ОС-6МЦ

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга ОПн-8 ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга ОПн-8 ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга ОС- 6М
УХЛ 4,2

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга
ОПн-3.04

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970



Центрифуга ОС -
6мц

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Центрифуга
мікролітрова
Biofuge Pico 17

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Мініцентрифуга
Microspin FV-2400
(вортекс)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Мініцентрифуга
Microspin FV-2400
(вортекс)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Міні-центрифуга
високошвидкісна
Мікроспін 12

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Гігрометр
психометричний
ВИТ-2

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Гігрометр
психометричний
ВИТ-1

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Дозатор піпетковий
Eppendorf 100-1000
мкл

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970



Дозатор піпетковий
Eppendorf 500-5000
мкл

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Дозатори піпеткові
Finnppette F2 Termo
Scientific (12 шт)

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Набір
одноканальних
Дозаторів Sartorius
Proline Plus: - 2-20
мкл - 20-200 мкл
100-1000 мкл

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Спектрофотометр
Specord 50 plus

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Спектрофотометр
QІАxpert

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Сушильна шафа
ШС-80

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Сушильна шафа СП
- 50С

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Електрошафа
сушильна
лабораторна СНОЛ
67/350

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970



Сушильна шафа
Termo Scientific
Heratherm OMH750

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Лінійка металева ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Штангенциркуль
ШЦ-І

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Штангенциркуль
Електронний ABS
Digimatik CD-15APX

ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

рН-метр рН-150М ДК 021:2015: 50420000-5
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного та хірургічного
обладнання

послуга 79010, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вулиця
Пекарська 61

до 01 січня
1970

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

69 120,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

345,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2026 21:36



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2026 21:36

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 березня 2026 13:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


